（様式３１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設備設置（平成２６年度補正）

次世代自動車充電インフラ整備促進事業費補助金
利益等排除申立書
申立日　　平成　　年　　月　　日
一般社団法人次世代自動車振興センター
代表理事　　　　　　　　　　　　　殿

補助金交付決定番号　第 充電 ―

号
（申請者）
住所〒

氏名又は名称
及び代表者名
（設置場所）
名称
（手続代行者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所〒

氏名又は名称
及び担当者名
　上記補助金交付決定番号をもって交付決定のあった次世代自動車充電インフラ整備促進事業費補助金について、実績報告書を提出するにあたり、資本関係にある会社から調達を行ったため、当該調達品または当該設置工事の取引価格から利益等排除したことを下記のとおり申立します。
記
	１．対象区分
	充電設備・課金装置・給電器
いずれか該当する会社
	設置工事施工会社

	２．利益等排除理由
（該当項目に✓してください）
	□　申請者自身が補助対象のメーカーである
□　１００％同一の資本に属するグループ企業である。
□　関係会社（資本関係が１００%未満である。
	□　申請者自身が補助対象の施工工事会社である
□　１００％同一の資本に属するグループ企業である。
　□　関係会社（資本関係が１００%未満である。

	３．利益排除方法

	４．利益等排除後の
費用

添付書類：製造原価、工事原価及び販売費及び一般管理費については、それが当該調達品及び当該設置工事費に対する経費であることの証明及び、該当する利益等排除の算出方法の根拠となる資料を添付します。
以上
印

印

PAGE